
2023年 1月号

初詣
1月5日

二宮神社へ初詣に行きました。

今年もよろしくお願いいたします。

昨年も新型コロナウイルス感染症により我慢を強いられた1年になりました。

平素より感染防止対策や新型コロナワクチン接種等、ご協力いただき厚くお礼申し上

げます。

今年こそは新型コロナが蔓延した以前の元の生活が送れるように祈念するとともに

ケアハウス楠葉新生園も行事、イベント事を増やしていける1年にしていきたいと

思います。

今年も基本的な感染対策はしっかりと実施しながらも、

『できること』・『楽しいこと』・『やってみたいこと』が一つでも多く、

そして長く支援させて頂ける年となりますようスタッフ一同頑張って

まいりたいと存じます。

皆様にとりましても良い1年となりますようにお祈り申し上げます。

本年も宜しくお願いいたします。

ケアハウス楠葉新生園

スタッフ一同



メニュー

手巻き寿司

煮物

酢の物

味噌汁

デザート

お誕生日おめでとうございます。今月は5名

の方が誕生日を迎えられます。これからもお

元気でいてください。

誕生会
1月10日

メニュー

魚介と茸のピラフ

白身魚のムニエル

サラダ

南瓜のカレースープ

デザート

クリスマス会
12月20日

果物販売
12月19日

新鮮な果物がいっぱいあ

ります。

おやつも買いましょう♪
一足早くクリス

マス会。ご馳走

でしたね。



発行：社会福祉法人美郷会

ケアハウス楠葉新生園

〒573-1111

枚方市楠葉朝日1-22-14

TEL:072-851-1600

面会制限のお知らせ
新型コロナ感染防止のため、面会制限をしております。

ご不便をおかけしますが、できる限り面会は控えて頂く

ようご協力をお願いします。尚、必要な場合は、デイ

ルームにて15分以内での面会をして頂いております。

必要時は事前にご連絡ください。

素敵な年賀状が出来

ました。

今年は卯年。元気に

跳ねましょう！

2023/2/1

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 1 2 3 4

ケアハウス　楠葉新生園

日 月 火 水 木 金 土

2 月　行事予定表2023 年

選択メニュー
・鮭のごま味噌焼
・ささみの梅しそ揚げ

ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

買い物ツアー
スーパーマツモト
13:30～

血圧・体重測定 ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

誕生会
12:00～

パン販売
14:00～

スイーツデイ ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

粗ゴミ回収

くだもの販売
14:00～

買い物ツアー
フレンドマート

13:30～

ラジオ体操
10:30～
11:00～（2部制）

選択メニュー
・魚フライ

・チキンカツ 廃品回収

　

入居者懇談会

訪問理美容

買い物ツアー
フレンドマート

10:30～

電気メーター確認

パン販売


